
令和７年１２月５日  

 

保護者の皆様 

 

豊田市立寺部小学校長 

鈴村 幸伸 

 

 

       授業参観の開催について（お知らせ） 

  

 

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

ごろは、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。 

 さて、１月の授業参観を下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご来校い

ただき、子どもたちの学習の様子を参観してくださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日   時   令和８年１月１６日（金）  ８：５５～ ９：４０                  

              

 

２ そ の 他 

 ・駐車スペースはありません。お車での来校は、ご遠慮ください。自転車をご利用の方は、
ピロティ(体育館西)の駐輪スペースに駐輪してください。 

・父母教師会より配付された保護者名札の着用をお願いします。 

  ・授業参観中の会話は控えていただきますようお願いします。 

 ・父母教師会のクリーン活動を９：５０から予定しています。参加される方は、体育館横に 

あります受付に集合してください。 

 

 

 

 

 

【ご不明な点は、教頭 原野（℡：８０－０１２６）まで、ご連絡ください】 


